
T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONE 6 (2109018C)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE B GIRONE 6 2109018C

Luogo Forli'  [Forli Cesena - Emilia Romagna]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri FORLIVESI BRUNO - LUCCHI S. - GARDINI S.

Partecipanti 26

Sito Internet

Patrignani Tiziano

1Rovedi Mauro

2
Bassetti Danilo

3
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 6 (2109018C)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Patrignani Tiziano 3.5 ITA 8.50 8.50 6.00 7.25 2072 2085 2422 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 2000

2 2 CM Rovedi Mauro 2.5 ITA 10.5010.507.00 6.25 2014 1997 2093 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1966

3 3 CM Bassetti Danilo 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 4.25 2060 1995 2090 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1976

4 4 M Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 5.50 2173 1923 2197 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 2000

5 5 CM Tazzioli Luca 2.5 ITA 5.00 5.00 2.50 3.75 2102 1846 2120 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1997

6 6 1N Mussini Giovanni 2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 5.25 1805 1837 1781 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 1963

7 7 1N Simonini Mattia 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 6.25 1890 1659 1865 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1996

8 8 2N Tondelli Daniele 2.0 ITA 12.5012.509.00 6.00 1746 2110 2110 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1994

9 9 CM Ferraguti Francesco 2.0 ITA 10.0010.006.00 4.75 2067 2087 2087 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1997

10 10 CM Bordet Matthieu 2.0 ITA 10.5010.506.50 4.00 2151 2029 2029 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1972

11 11 CM Ballista Massimiliano2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 4.75 1957 1888 2013 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1998

12 12 CM Bartolozzi Roberto 2.0 ITA 10.5010.507.00 4.50 1990 1813 1763 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1965

13 13 1N Verrucci Gianluca 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 3.00 1795 1920 1834 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1976

14 14 1N Magnavacchi Andrea 1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.50 1894 2123 1999 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1993

15 15 M Dobboletta Alex 1.0 ITA 11.0011.007.00 2.00 2231 2046 1853 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1998

16 16 CM Nironi Andrea 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 2045 1987 2664 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1981

17 17 3N Biagiotti Tomas 1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 2.00 1505 1981 1857 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1975

18 18 CM Brini Dario 2.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1879 1913 1914 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 2 2008

19 19 2N Villa Cristian 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1566 1870 2547 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1976

20 20 M Mirri Pietro 1.0 ITA 10.5010.507.00 2.00 2160 1865 1673 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2001

21 21 1N Spatrisano Diego 1.0 ITA 4.50 4.50 1.00 1.00 1732 1761 1762 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1992

22 22 CM Dionigi Riccardo 0.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 2011 2082 1810 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1995

23 23 CM Cecere Enrico 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1987 2017 1825 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1997

24 24 NC Acciaioli Giacomo 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1442 1890 1155 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2009

25 25 2N Serafini Diego 0.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1633 1879 1077 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2002

26 26 1N Bartoletti Fabrizio 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1870 1722 988 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1966
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 6 (2109018C)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Acciaioli Giacomo ITA MAR PU 1442 1890 1155 2009 M 2895299 175366

11 CM Ballista MassimilianoITA EMI MO 1957 1888 2013 1998 M 866385 130377

26 1N Bartoletti Fabrizio ITA EMI FC 1870 1722 988 1966 M 2835210 122912

12 CM Bartolozzi Roberto ITA EMI FC 1990 1813 1763 1965 M 809730 104657

3 CM Bassetti Danilo ITA EMI FC 2060 1995 2090 1976 M 876623 124718

17 3N Biagiotti Tomas ITA MAR PU 1505 1981 1857 1975 M 2808914 150952

10 CM Bordet Matthieu ITA EMI RA 2151 2029 2029 1972 M 809080 121040

18 CM Brini Dario ITA EMI BO 1879 1913 1914 2008 M 2849599 169453

23 CM Cecere Enrico ITA MAR AN 1987 2017 1825 1997 M 885576 140020

22 CM Dionigi Riccardo ITA EMI MO 2011 2082 1810 1995 M 839841 122190

15 M Dobboletta Alex ITA EMI BO 2231 2046 1853 1998 M 865397 128964

9 CM Ferraguti Francesco ITA EMI MO 2067 2087 2087 1997 M 853950 133374

14 1N Magnavacchi Andrea ITA EMI RE 1894 2123 1999 1993 M 869732 140456

4 M Marzocchi Tommaso ITA EMI BO 2173 1923 2197 2000 M 894575 145081

20 M Mirri Pietro ITA EMI BO 2160 1865 1673 2001 M 895539 149566

6 1N Mussini Giovanni ITA EMI RE 1805 1837 1781 1963 M 2835253 105122

16 CM Nironi Andrea ITA EMI RE 2045 1987 2664 1981 M 809713 105126

1 CM Patrignani Tiziano ITA MAR PU 2072 2085 2422 2000 M 885282 146880

2 CM Rovedi Mauro ITA MAR PU 2014 1997 2093 1966 M 814032 101839

25 2N Serafini Diego ITA MAR PU 1633 1879 1077 2002 M 2817638 144429

7 1N Simonini Mattia ITA EMI MO 1890 1659 1865 1996 M 852597 125838

21 1N Spatrisano Diego ITA CAM CE 1732 1761 1762 1992 M 2822135 132228

5 CM Tazzioli Luca ITA EMI MO 2102 1846 2120 1997 M 863491 133497

8 2N Tondelli Daniele ITA EMI RE 1746 2110 2110 1994 M 869783 140457

13 1N Verrucci Gianluca ITA EMI RE 1795 1920 1834 1976 M 883450 145063

19 2N Villa Cristian ITA EMI RE 1566 1870 2547 1976 M 856347 128761
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Patrignani Tiziano 3.5 ITA | 9 B Â½ | 10 N 1 | 14 B 1 | 15 N 1 | 0 0 | 0

2 2 CM Rovedi Mauro 2.5 ITA | 22 B 1 | 3 N 1 | 8 B 0 | 4 N Â½ | 0 0 | 0

3 3 CM Bassetti Danilo 2.5 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 22 N Â½ | 0 0 | 13 B 1 | 0

4 4 M Marzocchi Tommaso 2.5 ITA | 0 0 | 8 N 1 | 0 0 | 2 B Â½ | 22 N 1 | -1

5 5 CM Tazzioli Luca 2.5 ITA | 25 N 1 | 0 0 | 0 0 | 8 N Â½ | 20 B 1 | -1

6 6 1N Mussini Giovanni 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 25 N 1 | 7 B Â½ | 12 N 1 | -1

7 7 1N Simonini Mattia 2.5 ITA | 24 N 1 | 0 0 | 21 B 1 | 6 N Â½ | 0 0 | -1

8 8 2N Tondelli Daniele 2.0 ITA | 0 0 | 4 B 0 | 2 N 1 | 5 B Â½ | 10 N Â½ | 0

9 9 CM Ferraguti Francesco 2.0 ITA | 1 N Â½ | 0 0 | 10 B Â½ | 14 N 0 | 15 B 1 | 0

10 10 CM Bordet Matthieu 2.0 ITA | 15 N 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 0 0 | 8 B Â½ | 0

11 11 CM Ballista Massimiliano 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 12 B Â½ | 13 N Â½ | 18 B 1 | 1

12 12 CM Bartolozzi Roberto 2.0 ITA | 23 N Â½ | 17 B 1 | 11 N Â½ | 0 0 | 6 B 0 | 0

13 13 1N Verrucci Gianluca 1.5 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 17 N 0 | 11 B Â½ | 3 N 0 | 0

14 14 1N Magnavacchi Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 1 N 0 | 9 B 1 | 0 0 | 1

15 15 M Dobboletta Alex 1.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 1 | 0 0 | 1 B 0 | 9 N 0 | 0

16 16 CM Nironi Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 17 3N Biagiotti Tomas 1.0 ITA | 0 0 | 12 N 0 | 13 B 1 | 20 N 0 | 0 0 | -1

18 18 CM Brini Dario 2.0 ITA | 26 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 11 N 0 | 0

19 19 2N Villa Cristian 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 26 N 1 | -1

20 20 M Mirri Pietro 1.0 ITA | 3 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 17 B 1 | 5 N 0 | 0

21 21 1N Spatrisano Diego 1.0 ITA | 0 0 | 25 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 22 CM Dionigi Riccardo 0.5 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 3 B Â½ | 0 0 | 4 B 0 | 1

23 23 CM Cecere Enrico 0.5 ITA | 12 B Â½ | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 24 NC Acciaioli Giacomo 0.0 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

25 25 2N Serafini Diego 0.0 ITA | 5 B 0 | 21 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

26 26 1N Bartoletti Fabrizio 0.0 ITA | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 B 0 | 0
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 6 (2109018C)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Acciaioli Giacomo ITA 1442 1 0.00 0.08 -0.08 1890.001155 2009 M 2895299 175366

11 CM Ballista MassimilianoITA 1957 3 2.00 1.77 0.23 1888.002013 1998 M 866385 130377

26 1N Bartoletti Fabrizio ITA 1870 2 0.00 1.35 -1.35 1722.50988 1966 M 2835210 122912

12 CM Bartolozzi Roberto ITA 1990 3 2.00 1.97 0.03 1813.501763 1965 M 809730 104657

3 CM Bassetti Danilo ITA 2060 4 2.50 2.31 0.19 1995.002090 1976 M 876623 124718

17 3N Biagiotti Tomas ITA 1505 3 1.00 0.32 0.68 1981.671857 1975 M 2808914 150952

10 CM Bordet Matthieu ITA 2151 4 2.00 2.54 -0.54 2029.002029 1972 M 809080 121040

18 CM Brini Dario ITA 1879 2 1.00 0.90 0.1 1913.501914 2008 M 2849599 169453

23 CM Cecere Enrico ITA 1987 2 0.50 0.92 -0.42 2017.501825 1997 M 885576 140020

22 CM Dionigi Riccardo ITA 2011 3 0.50 1.22 -0.72 2082.331810 1995 M 839841 122190

15 M Dobboletta Alex ITA 2231 4 1.00 2.92 -1.92 2046.001853 1998 M 865397 128964

9 CM Ferraguti Francesco ITA 2067 4 2.00 1.88 0.12 2087.002087 1997 M 853950 133374

14 1N Magnavacchi Andrea ITA 1894 3 1.00 0.66 0.34 2123.331999 1993 M 869732 140456

4 M Marzocchi Tommaso ITA 2173 3 2.50 2.34 0.16 1923.672197 2000 M 894575 145081

20 M Mirri Pietro ITA 2160 4 1.00 3.04 -2.04 1865.501673 2001 M 895539 149566

16 CM Nironi Andrea ITA 2045 1 1.00 0.58 0.42 1987.002664 1981 M 809713 105126

1 CM Patrignani Tiziano ITA 2072 4 3.50 1.92 1.58 2085.752422 2000 M 885282 146880

2 CM Rovedi Mauro ITA 2014 4 2.50 2.06 0.44 1997.502093 1966 M 814032 101839

25 2N Serafini Diego ITA 1633 2 0.00 0.44 -0.44 1879.671077 2002 M 2817638 144429

7 1N Simonini Mattia ITA 1890 2 2.00 1.63 0.37 1659.671865 1996 M 852597 125838

21 1N Spatrisano Diego ITA 1732 2 1.00 0.93 0.07 1761.501762 1992 M 2822135 132228

5 CM Tazzioli Luca ITA 2102 3 2.50 2.23 0.27 1846.332120 1997 M 863491 133497

8 2N Tondelli Daniele ITA 1746 4 2.00 0.44 1.56 2110.002110 1994 M 869783 140457

13 1N Verrucci Gianluca ITA 1795 4 1.50 1.41 0.09 1920.501834 1976 M 883450 145063

19 2N Villa Cristian ITA 1566 1 1.00 0.14 0.86 1870.002547 1976 M 856347 128761
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 6 (2109018C)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 1N Mussini Giovanni ITA 1805 0 0.00 1.40 1.1 0 1837.671781 1963 M 105122
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 6 (2109018C)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Patrignani Tiziano ITA 2072   |  9 CM Ferraguti Francesco ITA 2067 Â½ - Â½

2 2 CM Rovedi Mauro ITA 2014   |  22 CM Dionigi Riccardo ITA 2011 1 - 0

3 20 M Mirri Pietro ITA 2160   |  3 CM Bassetti Danilo ITA 2060 0 - 1

4 25 2N Serafini Diego ITA 1633   |  5 CM Tazzioli Luca ITA 2102 0 - 1

5 24 NC Acciaioli Giacomo ITA 1442   |  7 1N Simonini Mattia ITA 1890 0 - 1

6 15 M Dobboletta Alex ITA 2231   |  10 CM Bordet Matthieu ITA 2151 0 - 1

7 23 CM Cecere Enrico ITA 1987   |  12 CM Bartolozzi Roberto ITA 1990 Â½ - Â½

8 18 CM Brini Dario ITA 1879   |  26 1N Bartoletti Fabrizio ITA 1870 1 - 0

9 4 M Marzocchi Tommaso ITA 2173   |  0 - F

10 6 1N Mussini Giovanni ITA 1805   |  0 - F

11 8 2N Tondelli Daniele ITA 1746   |  0 - F

12 11 CM Ballista Massimiliano ITA 1957   |  0 - F

13 13 1N Verrucci Gianluca ITA 1795   |  0 - F

14 14 1N Magnavacchi Andrea ITA 1894   |  0 - F

15 16 CM Nironi Andrea ITA 2045   |  0 - F

16 17 3N Biagiotti Tomas ITA 1505   |  0 - F

17 19 2N Villa Cristian ITA 1566   |  0 - F

18 21 1N Spatrisano Diego ITA 1732   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 6 (2109018C)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bassetti Danilo 1 ITA 2060   |  2 CM Rovedi Mauro 1 ITA 2014 0 - 1

2 10 CM Bordet Matthieu 1 ITA 2151   |  1 CM Patrignani Tiziano 0.5 ITA 2072 0 - 1

3 12 CM Bartolozzi Roberto 0.5 ITA 1990   |  17 3N Biagiotti Tomas 0 ITA 1505 1 - 0

4 16 CM Nironi Andrea 0 ITA 2045   |  23 CM Cecere Enrico 0.5 ITA 1987 1 - 0

5 8 2N Tondelli Daniele 0 ITA 1746   |  4 M Marzocchi Tommaso 0 ITA 2173 0 - 1

6 13 1N Verrucci Gianluca 0 ITA 1795   |  20 M Mirri Pietro 0 ITA 2160 1 - 0

7 14 1N Magnavacchi Andrea 0 ITA 1894   |  15 M Dobboletta Alex 0 ITA 2231 0 - 1

8 21 1N Spatrisano Diego 0 ITA 1732   |  25 2N Serafini Diego 0 ITA 1633 1 - 0

9 5 CM Tazzioli Luca 1 ITA 2102   |  0 - F

10 7 1N Simonini Mattia 1 ITA 1890   |  0 - F

11 18 CM Brini Dario 1 ITA 1879   |  0 - F

12 9 CM Ferraguti Francesco 0.5 ITA 2067   |  0 - F

13 6 1N Mussini Giovanni 0 ITA 1805   |  0 - F

14 11 CM Ballista Massimiliano0 ITA 1957   |  0 - F

15 19 2N Villa Cristian 0 ITA 1566   |  0 - F

16 22 CM Dionigi Riccardo 0 ITA 2011   |  0 - F

17 24 NC Acciaioli Giacomo 0 ITA 1442   |  0 - F

18 26 1N Bartoletti Fabrizio 0 ITA 1870   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 6 (2109018C)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rovedi Mauro 2 ITA 2014   |  8 2N Tondelli Daniele 0 ITA 1746 0 - 1

2 1 CM Patrignani Tiziano 1.5 ITA 2072   |  14 1N Magnavacchi Andrea 0 ITA 1894 1 - 0

3 11 CM Ballista Massimiliano0 ITA 1957   |  12 CM Bartolozzi Roberto 1.5 ITA 1990 Â½ - Â½

4 7 1N Simonini Mattia 1 ITA 1890   |  21 1N Spatrisano Diego 1 ITA 1732 1 - 0

5 9 CM Ferraguti Francesco 0.5 ITA 2067   |  10 CM Bordet Matthieu 1 ITA 2151 Â½ - Â½

6 22 CM Dionigi Riccardo 0 ITA 2011   |  3 CM Bassetti Danilo 1 ITA 2060 Â½ - Â½

7 17 3N Biagiotti Tomas 0 ITA 1505   |  13 1N Verrucci Gianluca 1 ITA 1795 1 - 0

8 25 2N Serafini Diego 0 ITA 1633   |  6 1N Mussini Giovanni 0 ITA 1805 0 - 1

9 4 M Marzocchi Tommaso 1 ITA 2173   |  0 - F

10 5 CM Tazzioli Luca 1 ITA 2102   |  0 - F

11 15 M Dobboletta Alex 1 ITA 2231   |  0 - F

12 16 CM Nironi Andrea 1 ITA 2045   |  0 - F

13 18 CM Brini Dario 1 ITA 1879   |  0 - F

14 23 CM Cecere Enrico 0.5 ITA 1987   |  0 - F

15 19 2N Villa Cristian 0 ITA 1566   |  0 - F

16 20 M Mirri Pietro 0 ITA 2160   |  0 - F

17 24 NC Acciaioli Giacomo 0 ITA 1442   |  0 - F

18 26 1N Bartoletti Fabrizio 0 ITA 1870   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 6 (2109018C)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 M Dobboletta Alex 1 ITA 2231   |  1 CM Patrignani Tiziano 2.5 ITA 2072 0 - 1

2 4 M Marzocchi Tommaso 1 ITA 2173   |  2 CM Rovedi Mauro 2 ITA 2014 Â½ - Â½

3 6 1N Mussini Giovanni 1 ITA 1805   |  7 1N Simonini Mattia 2 ITA 1890 Â½ - Â½

4 8 2N Tondelli Daniele 1 ITA 1746   |  5 CM Tazzioli Luca 1 ITA 2102 Â½ - Â½

5 13 1N Verrucci Gianluca 1 ITA 1795   |  11 CM Ballista Massimiliano0.5 ITA 1957 Â½ - Â½

6 14 1N Magnavacchi Andrea 0 ITA 1894   |  9 CM Ferraguti Francesco 1 ITA 2067 1 - 0

7 20 M Mirri Pietro 0 ITA 2160   |  17 3N Biagiotti Tomas 1 ITA 1505 1 - 0

8 12 CM Bartolozzi Roberto 2 ITA 1990   |  0 - F

9 3 CM Bassetti Danilo 1.5 ITA 2060   |  0 - F

10 10 CM Bordet Matthieu 1.5 ITA 2151   |  0 - F

11 16 CM Nironi Andrea 1 ITA 2045   |  0 - F

12 18 CM Brini Dario 1 ITA 1879   |  1 - F

13 21 1N Spatrisano Diego 1 ITA 1732   |  0 - F

14 22 CM Dionigi Riccardo 0.5 ITA 2011   |  0 - F

15 23 CM Cecere Enrico 0.5 ITA 1987   |  0 - F

16 19 2N Villa Cristian 0 ITA 1566   |  0 - F

17 24 NC Acciaioli Giacomo 0 ITA 1442   |  0 - F

18 25 2N Serafini Diego 0 ITA 1633   |  0 - F

19 26 1N Bartoletti Fabrizio 0 ITA 1870   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 6 (2109018C)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Bartolozzi Roberto 2 ITA 1990   |  6 1N Mussini Giovanni 1.5 ITA 1805 0 - 1

2 11 CM Ballista Massimiliano1 ITA 1957   |  18 CM Brini Dario 2 ITA 1879 1 - 0

3 3 CM Bassetti Danilo 1.5 ITA 2060   |  13 1N Verrucci Gianluca 1.5 ITA 1795 1 - 0

4 10 CM Bordet Matthieu 1.5 ITA 2151   |  8 2N Tondelli Daniele 1.5 ITA 1746 Â½ - Â½

5 5 CM Tazzioli Luca 1.5 ITA 2102   |  20 M Mirri Pietro 1 ITA 2160 1 - 0

6 22 CM Dionigi Riccardo 0.5 ITA 2011   |  4 M Marzocchi Tommaso 1.5 ITA 2173 0 - 1

7 9 CM Ferraguti Francesco 1 ITA 2067   |  15 M Dobboletta Alex 1 ITA 2231 1 - 0

8 26 1N Bartoletti Fabrizio 0 ITA 1870   |  19 2N Villa Cristian 0 ITA 1566 0 - 1

9 1 CM Patrignani Tiziano 3.5 ITA 2072   |  0 - F

10 2 CM Rovedi Mauro 2.5 ITA 2014   |  0 - F

11 7 1N Simonini Mattia 2.5 ITA 1890   |  0 - F

12 14 1N Magnavacchi Andrea 1 ITA 1894   |  0 - F

13 16 CM Nironi Andrea 1 ITA 2045   |  0 - F

14 17 3N Biagiotti Tomas 1 ITA 1505   |  0 - F

15 21 1N Spatrisano Diego 1 ITA 1732   |  0 - F

16 23 CM Cecere Enrico 0.5 ITA 1987   |  0 - F

17 24 NC Acciaioli Giacomo 0 ITA 1442   |  0 - F

18 25 2N Serafini Diego 0 ITA 1633   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 6 (2109018C)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 Patrignani Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2422 Media: 2085.75 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Ferraguti Francesco ITA 2067 5 0.51 Â½ 0 0

2 N 10 CM Bordet Matthieu ITA 2151 -79 0.39 1 1 1

3 B 14 1N Magnavacchi Andrea ITA 1894 178 0.73 1 2 2

4 N 15 M Dobboletta Alex ITA 2231 -159 0.29 1 3 3

5 0 0 F 3 3

1.92 3 3

2 Rovedi Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2093 Media: 1997.50 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Dionigi Riccardo ITA 2011 3 0.5 1 1 1

2 N 3 CM Bassetti Danilo ITA 2060 -46 0.44 1 2 2

3 B 8 2N Tondelli Daniele ITA 1746 268 0.83 0 2 2

4 N 4 M Marzocchi Tommaso ITA 2173 -159 0.29 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.06 2 2

3 Bassetti Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2090 Media: 1995.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 M Mirri Pietro ITA 2160 -100 0.36 1 1 1

2 B 2 CM Rovedi Mauro ITA 2014 46 0.56 0 1 1

3 N 22 CM Dionigi Riccardo ITA 2011 49 0.57 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 13 1N Verrucci Gianluca ITA 1795 265 0.82 1 2 2

2.31 2 2

4 Marzocchi Tommaso
M ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2197 Media: 1923.67 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 2N Tondelli Daniele ITA 1746 427 0.92 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 2 CM Rovedi Mauro ITA 2014 159 0.71 Â½ 1 1

5 N 22 CM Dionigi Riccardo ITA 2011 162 0.71 1 2 2

2.34 2 2
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Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

5 Tazzioli Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 2120 Media: 1846.33 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Serafini Diego ITA 1633 469 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 8 2N Tondelli Daniele ITA 1746 356 0.89 Â½ 1 1

5 B 20 M Mirri Pietro ITA 2160 -58 0.42 1 2 2

2.23 2 2

6 Mussini Giovanni
1N ITA Elo Italia: 1805 Variaz: 0 Perf: 1781 Media: 1837.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 2N Serafini Diego ITA 1633 172 0.73 1 1 1

4 B 7 1N Simonini Mattia ITA 1890 -85 0.38 Â½ 1 1

5 N 12 CM Bartolozzi Roberto ITA 1990 -185 0.26 1 2 2

1.37 2 2

7 Simonini Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1865 Media: 1659.67 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Acciaioli Giacomo ITA 1442 448 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 21 1N Spatrisano Diego ITA 1732 158 0.71 1 2 2

4 N 6 1N Mussini Giovanni ITA 1805 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

1.63 2 2

8 Tondelli Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 2110 Media: 2110.00 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 M Marzocchi Tommaso ITA 2173 -427 0.08 0 0 0

3 N 2 CM Rovedi Mauro ITA 2014 -268 0.17 1 1 1

4 B 5 CM Tazzioli Luca ITA 2102 -356 0.11 Â½ 1 1

5 N 10 CM Bordet Matthieu ITA 2151 -405 0.08 Â½ 1 1

0.44 1 1
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9 Ferraguti Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2087 Media: 2087.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Patrignani Tiziano ITA 2072 -5 0.49 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 10 CM Bordet Matthieu ITA 2151 -84 0.38 Â½ 0 0

4 N 14 1N Magnavacchi Andrea ITA 1894 173 0.73 0 0 0

5 B 15 M Dobboletta Alex ITA 2231 -164 0.28 1 1 1

1.88 1 1

10 Bordet Matthieu
CM ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 2029 Media: 2029.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 M Dobboletta Alex ITA 2231 -80 0.39 1 1 1

2 B 1 CM Patrignani Tiziano ITA 2072 79 0.61 0 1 1

3 N 9 CM Ferraguti Francesco ITA 2067 84 0.62 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 8 2N Tondelli Daniele ITA 1746 405 0.92 Â½ 1 1

2.54 1 1

11 Ballista Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2013 Media: 1888.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 CM Bartolozzi Roberto ITA 1990 -33 0.45 Â½ 0 0

4 N 13 1N Verrucci Gianluca ITA 1795 162 0.71 Â½ 0 0

5 B 18 CM Brini Dario ITA 1879 78 0.61 1 1 1

1.77 1 1

12 Bartolozzi Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1763 Media: 1813.50 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Cecere Enrico ITA 1987 3 0.5 Â½ 0 0

2 B 17 3N Biagiotti Tomas ITA 1505 485 0.92 1 1 1

3 N 11 CM Ballista Massimiliano ITA 1957 33 0.55 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 6 1N Mussini Giovanni ITA 1805 0 1 1

1.97 1 1
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13 Verrucci Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1834 Media: 1920.50 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 M Mirri Pietro ITA 2160 -365 0.1 1 1 1

3 N 17 3N Biagiotti Tomas ITA 1505 290 0.84 0 1 1

4 B 11 CM Ballista Massimiliano ITA 1957 -162 0.29 Â½ 1 1

5 N 3 CM Bassetti Danilo ITA 2060 -265 0.18 0 1 1

1.41 1 1

14 Magnavacchi Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1999 Media: 2123.33 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 M Dobboletta Alex ITA 2231 -337 0.12 0 0 0

3 N 1 CM Patrignani Tiziano ITA 2072 -178 0.27 0 0 0

4 B 9 CM Ferraguti Francesco ITA 2067 -173 0.27 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.66 1 1

15 Dobboletta Alex
M ITA   Elo FIDE: 2231 Perf: 1853 Media: 2046.00 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Bordet Matthieu ITA 2151 80 0.61 0 0 0

2 N 14 1N Magnavacchi Andrea ITA 1894 337 0.88 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 1 CM Patrignani Tiziano ITA 2072 159 0.71 0 1 1

5 N 9 CM Ferraguti Francesco ITA 2067 164 0.72 0 1 1

2.92 1 1

16 Nironi Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 2664 Media: 1987.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 CM Cecere Enrico ITA 1987 58 0.58 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.58 1 1
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17 Biagiotti Tomas
3N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1857 Media: 1981.67 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 CM Bartolozzi Roberto ITA 1990 -485 0.08 0 0 0

3 B 13 1N Verrucci Gianluca ITA 1795 -290 0.16 1 1 1

4 N 20 M Mirri Pietro ITA 2160 -655 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.32 1 1

18 Brini Dario
CM ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1914 Media: 1913.50 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Bartoletti Fabrizio ITA 1870 9 0.51 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 11 CM Ballista Massimiliano ITA 1957 -78 0.39 0 1 2

0.9 1 2

19 Villa Cristian
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 2547 Media: 1870.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 26 1N Bartoletti Fabrizio ITA 1870 -304 0.14 1 1 1

0.14 1 1

20 Mirri Pietro
M ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 1673 Media: 1865.50 W-We: -2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Bassetti Danilo ITA 2060 100 0.64 0 0 0

2 N 13 1N Verrucci Gianluca ITA 1795 365 0.9 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 17 3N Biagiotti Tomas ITA 1505 655 0.92 1 1 1

5 N 5 CM Tazzioli Luca ITA 2102 58 0.58 0 1 1

3.04 1 1
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21 Spatrisano Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1762 Media: 1761.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 2N Serafini Diego ITA 1633 99 0.64 1 1 1

3 N 7 1N Simonini Mattia ITA 1890 -158 0.29 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.93 1 1

22 Dionigi Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1810 Media: 2082.33 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Rovedi Mauro ITA 2014 -3 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 CM Bassetti Danilo ITA 2060 -49 0.43 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 4 M Marzocchi Tommaso ITA 2173 -162 0.29 0 0 0

1.22 0 0

23 Cecere Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1825 Media: 2017.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Bartolozzi Roberto ITA 1990 -3 0.5 Â½ 0 0

2 N 16 CM Nironi Andrea ITA 2045 -58 0.42 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.92 0 0

24 Acciaioli Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1155 Media: 1890.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Simonini Mattia ITA 1890 -448 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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25 Serafini Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1077 Media: 1879.67 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Tazzioli Luca ITA 2102 -469 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Spatrisano Diego ITA 1732 -99 0.36 0 0 0

3 B 6 1N Mussini Giovanni ITA 1805 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.44 0 0

26 Bartoletti Fabrizio
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 988 Media: 1722.50 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Brini Dario ITA 1879 -9 0.49 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 19 2N Villa Cristian ITA 1566 304 0.86 0 0 0

1.35 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 1N Mussini Giovanni ITA 3 2.5 1837 1877 1805 1963 M 105122
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